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Protokół 

z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej Góry 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

  

Sesja Rady Miejskiej Góry rozpoczęła się o godzinie 800 w Sali nr 1 Starostwa 

Powiatowego w Górze .  

Rada obradowała w składzie 14osobowy.  Radny nieobecny – Henryk Drozdowski.  

 

Ad. 1 Otwarcie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry Pan Arkadiusz Szuper przywitał Burmistrza Góry Irenę 

Krzyszkiewicz, zastępcę burmistrza Panią Magdalenę Głuszko oraz skarbnika Marka 

Balowskiego. Dalej przeprowadzono logowanie do elektronicznego systemu głosowania. Ustalono 

quorum.   

Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad.   

Nie zgłoszono propozycji zmian porządku.   

Porządek obrad przedstawiał się następująco.  

 
1. Otwarcie. 

2. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Wschowa w zakresie korzystania z 

usług Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze. 

3. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

budynków mieszkalnych lub budynków pozostałych zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej, w których wykonano remont elewacji frontowej. 

4. Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

5. Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

6. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Góra.  

7. Zamknięcie obrad. 

  

  

 

Ad. 2 Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Wschowa w zakresie 

korzystania z usług Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 14 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 
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Ad. 3 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

budynków mieszkalnych lub budynków pozostałych zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej, w których wykonano remont elewacji frontowej. 

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 14 głosami za – jednogłośnie przyjęli wyżej wymienioną uchwałę. 

 

 

Ad. 4 Uchwała zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Góra na rok 2021. 

Burmistrz – podziękowała za przybycie radnym na sesję. Musimy zabezpieczyć  środki aby móc 

podpisać umowy na kolejne inwestycje. Do grudnia tego roku musimy wykonać drogę w Czerninie 

Górnej.  Jeśli chodzi o przebudowę przedszkola publicznego nr 3, dokumentacja musi zostać 

rozszerzona. Materiały budowlane bardzo drożeją. Deficyt nie wzrósł.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni 14 głosami za jednogłośnie  przyjęli wyżej wymienioną uchwałę.  

 

Ad. 5 Uchwała zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Gminy Góra. 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni  14 głosami za jednogłośnie  przyjęli wyżej wymienioną uchwałę.  

 

Ad. 6 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Góra.  

 

W związku z brakiem pytań rozpoczęto procedurę głosowania. 

Radni  14 głosami za jednogłośnie  przyjęli wyżej wymienioną uchwałę.  

 

Ad. 7 Zamknięcie Obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie XXXIII sesji Rady 

Miejskiej Góry.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Prot. Mateusz Szuszkiewicz 


